Обнародовано в РМКУК

«Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»

26.10.2022 г. (справка № 503)

ДУМА ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2022 г. № 19
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АППАРАТА ДУМЫ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, УТВЕРЖДЁННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 АПРЕЛЯ 2022 Г. № 59
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 7 «Об утверждении председателей и заместителей председателя комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утверждённый решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 апреля 2022 г. № 59 изменения утвердив её в новом составе.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края
Г.Д. ПЛЕСКАЧ
Утверждён

решением Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

от 25 октября 2022 г. № 19
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ДУМЫ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	Председатель комиссии:

	Балаба Людмила Константиновна
	заместитель председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Заместитель председателя комиссии:

	Москаленко Елена Анатольевна
	управляющий делами – юрисконсульт Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Секретарь комиссии:

	Лацинник Юлия Владимировна
	консультант Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Члены комиссии:

	Сердюков Игорь Геннадиевич
	председатель комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии

	Деньщикова Елена Павловна
	председатель Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Ливенцов Виталий Дмитриевич
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ипатовский многопрофильный техникум» (по согласованию)

	Деревянко Марина Владимировна
	заместитель директора по учебно-методической работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ипатовский многопрофильный техникум» (по согласованию)